
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XV. SKI – LG 
mit Riesentorlauf und Luftgewehrschießen 

am 25. Februar 2012 in Pichl/Gsies 
 

 

Der SSV Pichl/Gsies – Raiffeisen  

mit den Sektionen Ski und Schützengilde 

bedankt sich herzlich bei den Sponsoren: 

 
Salon Claudia, Kargruber-Stoll, Spenglerei Aschbacher 

Geom. Feichter Michael, Gasthof Mudler, Fa. Burger 

Ladstätter Adolf, Hotel Weiherbad, Elektro Felderer 

KFZ Hofmann Karl, Plankensteiner Arnold, Pinta Pub 

Löwenwirt Sexten, Obwegs Georg, Autowerkstatt Rienz 

Hotel Waldheim, Hotel Gschwendt, Huber Alm 

Bar-Restaurant Durnwald, Holz Elan, Bäckerei Amhof 

Autotransporte Plankensteiner, Zimmerei Seiwald 

Lahner OHG, Fa. Taschler Gerold & Helmuth, Hotel Stoll 



15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Mädchen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Wildn Hiando 201.72
M Mölgg Franziska 92.11 (2) 01:13,11 (3) 181 (3) 73.11 + 19
M Taschler Johanna 109.61 (3) 01:12,61 (2) 163 (7) 72.61 + 37
M Gruber Laura 111.79 (4) 01:20,79 (4) 169 (5) 80.79 + 31

2. Die Obo Tussn 252.01
M Gietl Anna 122.63 (5) 01:50,63 (6) 188 (1) 110.63 + 12
M Gietl Rebecca 129.38 (6) 01:54,38 (7) 185 (2) 114.38 + 15

3. Die Sunnseit Gitschn 281.72
M Hintner Daniela 131.93 (7) 01:27,93 (5) 156 (8) 87.93 + 44
M Burgmann Evelyn 149.79 (8) 01:57,79 (8) 168 (6) 117.79 + 32
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Mädchen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. M Schranzhofer Elisa Die Pistenflitzer 85.86 01:06,86 (1) 181 (3) 66.86 + 19
2. M Mölgg Franziska Die Wildn Hiando 92.11 01:13,11 (3) 181 (3) 73.11 + 19
3. M Taschler Johanna Die Wildn Hiando 109.61 01:12,61 (2) 163 (7) 72.61 + 37
4. M Gruber Laura Die Wildn Hiando 111.79 01:20,79 (4) 169 (5) 80.79 + 31
5. M Gietl Anna Die Obo Tussn 122.63 01:50,63 (6) 188 (1) 110.63 + 12
6. M Gietl Rebecca Die Obo Tussn 129.38 01:54,38 (7) 185 (2) 114.38 + 15
7. M Hintner Daniela Die Sunnseit Gitschn 131.93 01:27,93 (5) 156 (8) 87.93 + 44
8. M Burgmann Evelyn Die Sunnseit Gitschn 149.79 01:57,79 (8) 168 (6) 117.79 + 32
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Schiessen Mädchen
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. M Gietl Anna Die Obo Tussn 188
2. M Gietl Rebecca Die Obo Tussn 185
3. M Schranzhofer Elisa Die Pistenflitzer 181
3. M Mölgg Franziska Die Wildn Hiando 181
5. M Gruber Laura Die Wildn Hiando 169
6. M Burgmann Evelyn Die Sunnseit Gitschn 168
7. M Taschler Johanna Die Wildn Hiando 163
8. M Hintner Daniela Die Sunnseit Gitschn 156
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Tiafschnea Toifl 161.51
B Taschler Alexander 71.23 (1) 01:04,23 (1) 193 (2) 64.23 + 7
B Durnwalder Elias 90.28 (9) 01:22,28 (19) 192 (5) 82.28 + 8
B Innerbichler Gabriel 96.33 (11) 01:24,33 (22) 188 (6) 84.33 + 12

2. Die Stars 168.14
B Plankensteiner Alex 82.02 (3) 01:09,02 (3) 187 (9) 69.02 + 13
B Seiwald Tobias 86.12 (7) 01:10,12 (5) 184 (13) 70.12 + 16
B Stoll Stefan 99.05 (13) 01:11,05 (6) 172 (19) 71.05 + 28

3. Die Pistn Toifl 176.53
B Ampferthaler Peter 84.08 (4) 01:12,08 (7) 188 (6) 72.08 + 12
B Ampferthaler Aaron 92.45 (10) 01:13,45 (10) 181 (16) 73.45 + 19
B Lahner Gabriel 101.25 (14) 01:29,25 (27) 188 (6) 89.25 + 12

4. Die Big Foots 183.18
B Gietl Noah 84.25 (5) 01:09,25 (4) 185 (12) 69.25 + 15
B Bacher Jonas 98.93 (12) 01:12,93 (8) 174 (18) 72.93 + 26
B Seiwald Jakob 112.81 (24) 01:20,81 (17) 168 (22) 80.81 + 32

5. Die Milchschnittn 188.21
B Sinner Philipp 86.04 (6) 01:19,04 (16) 193 (2) 79.04 + 7
B Seiwald Viktor 102.17 (15) 01:25,17 (23) 183 (14) 85.17 + 17
B Sinner Tobias 107.27 (19) 01:18,27 (15) 171 (20) 78.27 + 29

6. Die Radlfohra 192.97
B Seiwald Jonas 77.47 (2) 01:04,47 (2) 187 (9) 64.47 + 13
B Seiwald Lukas 115.50 (25) 01:17,50 (14) 162 (27) 77.5 + 38
B Schuster Michael 119.36 (26) 01:21,36 (18) 162 (27) 81.36 + 38

7. Die Pistenflitzer 193.45
M Schranzhofer Elisa 85.86 (1) 01:06,86 (1) 181 (3) 66.86 + 19
B Schranzhofer Hannes 107.59 (20) 01:13,59 (11) 166 (23) 73.59 + 34
B Durnwalder Simon 110.14 (23) 01:13,14 (9) 163 (26) 73.14 + 37

8. Die Horn Ochsn 197.42
B Gietl Lukas 89.57 (8) 01:22,57 (20) 193 (2) 82.57 + 7
B Peintner Marc 107.85 (21) 01:13,85 (12) 166 (23) 73.85 + 34
B Plankensteiner Tobias 164.08 (31) 01:30,08 (28) 126 (32) 90.08 + 74

9. Die Villgrota Buibn 210.19
B Mair Manuel 103.88 (17) 01:30,68 (29) 186.8 (11) 90.68 + 13.2
B Mair Tobias 106.31 (18) 01:40,31 (31) 194 (1) 100.31 + 6
B Mair Lukas 126.97 (28) 01:48,37 (32) 181.4 (15) 108.37 + 18.6

10. Die 3 Trolle 211.65
B Stoll Daniel 103.28 (16) 01:24,28 (21) 181 (16) 84.28 + 19
B Sinner Patrick 108.37 (22) 01:17,37 (13) 169 (21) 77.37 + 31
B Nöckler Theo 119.81 (27) 01:25,81 (24) 166 (23) 85.81 + 34

11. Die 3 schnelln Schildkrötn 269.95
B Hintner Peter 127.05 (29) 01:26,05 (26) 159 (29) 86.05 + 41
B Amhof Fabian 142.90 (30) 01:25,90 (25) 143 (30) 85.9 + 57
B Bacher Samuel 166.29 (32) 01:39,29 (30) 133 (31) 99.29 + 67

 Ski/LG Auswer tung by Kur t Se ite 1  von 1 Ausgedruckt am 25.02 .2012 



15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. B Taschler Alexander Die Tiafschnea Toifl 71.23 01:04,23 (1) 193 (2) 64.23 + 7
2. B Seiwald Jonas Die Radlfohra 77.47 01:04,47 (2) 187 (9) 64.47 + 13
3. B Plankensteiner Alex Die Stars 82.02 01:09,02 (3) 187 (9) 69.02 + 13
4. B Ampferthaler Peter Die Pistn Toifl 84.08 01:12,08 (7) 188 (6) 72.08 + 12
5. B Gietl Noah Die Big Foots 84.25 01:09,25 (4) 185 (12) 69.25 + 15
6. B Sinner Philipp Die Milchschnittn 86.04 01:19,04 (16) 193 (2) 79.04 + 7
7. B Seiwald Tobias Die Stars 86.12 01:10,12 (5) 184 (13) 70.12 + 16
8. B Gietl Lukas Die Horn Ochsn 89.57 01:22,57 (20) 193 (2) 82.57 + 7
9. B Durnwalder Elias Die Tiafschnea Toifl 90.28 01:22,28 (19) 192 (5) 82.28 + 8

10. B Ampferthaler Aaron Die Pistn Toifl 92.45 01:13,45 (10) 181 (16) 73.45 + 19
11. B Innerbichler Gabriel Die Tiafschnea Toifl 96.33 01:24,33 (22) 188 (6) 84.33 + 12
12. B Bacher Jonas Die Big Foots 98.93 01:12,93 (8) 174 (18) 72.93 + 26
13. B Stoll Stefan Die Stars 99.05 01:11,05 (6) 172 (19) 71.05 + 28
14. B Lahner Gabriel Die Pistn Toifl 101.25 01:29,25 (27) 188 (6) 89.25 + 12
15. B Seiwald Viktor Die Milchschnittn 102.17 01:25,17 (23) 183 (14) 85.17 + 17
16. B Stoll Daniel Die 3 Trolle 103.28 01:24,28 (21) 181 (16) 84.28 + 19
17. B Mair Manuel Die Villgrota Buibn 103.88 01:30,68 (29) 186.8 (11) 90.68 + 13.2
18. B Mair Tobias Die Villgrota Buibn 106.31 01:40,31 (31) 194 (1) 100.31 + 6
19. B Sinner Tobias Die Milchschnittn 107.27 01:18,27 (15) 171 (20) 78.27 + 29
20. B Schranzhofer Hannes Die Pistenflitzer 107.59 01:13,59 (11) 166 (23) 73.59 + 34
21. B Peintner Marc Die Horn Ochsn 107.85 01:13,85 (12) 166 (23) 73.85 + 34
22. B Sinner Patrick Die 3 Trolle 108.37 01:17,37 (13) 169 (21) 77.37 + 31
23. B Durnwalder Simon Die Pistenflitzer 110.14 01:13,14 (9) 163 (26) 73.14 + 37
24. B Seiwald Jakob Die Big Foots 112.81 01:20,81 (17) 168 (22) 80.81 + 32
25. B Seiwald Lukas Die Radlfohra 115.50 01:17,50 (14) 162 (27) 77.5 + 38
26. B Schuster Michael Die Radlfohra 119.36 01:21,36 (18) 162 (27) 81.36 + 38
27. B Nöckler Theo Die 3 Trolle 119.81 01:25,81 (24) 166 (23) 85.81 + 34
28. B Mair Lukas Die Villgrota Buibn 126.97 01:48,37 (32) 181.4 (15) 108.37 + 18.6
29. B Hintner Peter Die 3 schnelln Schildkrötn 127.05 01:26,05 (26) 159 (29) 86.05 + 41
30. B Amhof Fabian Die 3 schnelln Schildkrötn 142.90 01:25,90 (25) 143 (30) 85.9 + 57
31. B Plankensteiner Tobias Die Horn Ochsn 164.08 01:30,08 (28) 126 (32) 90.08 + 74
32. B Bacher Samuel Die 3 schnelln Schildkrötn 166.29 01:39,29 (30) 133 (31) 99.29 + 67
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Schiessen Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. B Mair Tobias Die Villgrota Buibn 194
2. B Taschler Alexander Die Tiafschnea Toifl 193
2. B Sinner Philipp Die Milchschnittn 193
2. B Gietl Lukas Die Horn Ochsn 193
5. B Durnwalder Elias Die Tiafschnea Toifl 192
6. B Ampferthaler Peter Die Pistn Toifl 188
6. B Innerbichler Gabriel Die Tiafschnea Toifl 188
6. B Lahner Gabriel Die Pistn Toifl 188
9. B Seiwald Jonas Die Radlfohra 187
9. B Plankensteiner Alex Die Stars 187

11. B Mair Manuel Die Villgrota Buibn 186.8
12. B Gietl Noah Die Big Foots 185
13. B Seiwald Tobias Die Stars 184
14. B Seiwald Viktor Die Milchschnittn 183
15. B Mair Lukas Die Villgrota Buibn 181.4
16. B Ampferthaler Aaron Die Pistn Toifl 181
16. B Stoll Daniel Die 3 Trolle 181
18. B Bacher Jonas Die Big Foots 174
19. B Stoll Stefan Die Stars 172
20. B Sinner Tobias Die Milchschnittn 171
21. B Sinner Patrick Die 3 Trolle 169
22. B Seiwald Jakob Die Big Foots 168
23. B Schranzhofer Hannes Die Pistenflitzer 166
23. B Peintner Marc Die Horn Ochsn 166
23. B Nöckler Theo Die 3 Trolle 166
26. B Durnwalder Simon Die Pistenflitzer 163
27. B Seiwald Lukas Die Radlfohra 162
27. B Schuster Michael Die Radlfohra 162
29. B Hintner Peter Die 3 schnelln Schildkrötn 159
30. B Amhof Fabian Die 3 schnelln Schildkrötn 143
31. B Bacher Samuel Die 3 schnelln Schildkrötn 133
32. B Plankensteiner Tobias Die Horn Ochsn 126
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Frechn Füchse 202.00
D Sinner Andrea 100.41 (5) 01:23,41 (13) 183 (1) 83.41 + 17
D Ladstätter Heidi 101.59 (6) 01:11,59 (5) 170 (8) 71.59 + 30
D Burgmann Irmgard 115.89 (11) 01:22,89 (12) 167 (9) 82.89 + 33

2. Die Flotten Käfer 208.84
D Taschler Irmgard 102.15 (7) 01:15,15 (7) 173 (7) 75.15 + 27
D Ampferthaler Karin 106.69 (9) 01:07,69 (3) 161 (13) 67.69 + 39
D Gietl Sonja 128.58 (15) 01:20,58 (10) 152 (18) 80.58 + 48

3. Die Pink Bunnys 210.57
D Ampferthaler Carmen 102.39 (8) 01:07,39 (2) 165 (11) 67.39 + 35
D Burgmann Katrin 108.18 (10) 01:22,18 (11) 174 (6) 82.18 + 26
D Ampferthaler Astrid 121.95 (12) 01:11,95 (6) 150 (19) 71.95 + 50

4. Die Pistentiger 218.95
D Ampferthaler Theresia 90.17 (1) 01:07,17 (1) 177 (5) 67.17 + 23
D Taschler Marlies 128.78 (16) 01:23,78 (14) 155 (16) 83.78 + 45
D Haspinger Klara 157.03 (20) 02:04,03 (20) 167 (9) 124.03 + 33

5. Die Banklhucka Gitschn 235.89
D Felder Alexandra 96.58 (4) 01:18,58 (9) 182 (2) 78.58 + 18
D Berardi Elena 139.31 (17) 01:35,31 (18) 156 (15) 95.31 + 44
D La Marchina Denise DNS 0

6. Die Schnelln Schneckn 273.18
D Bacher Sonja 126.10 (13) 01:26,10 (15) 160 (14) 86.1 + 40
D Mölgg Hermine 147.08 (18) 01:28,08 (16) 141 (21) 88.08 + 59
D Nöckler Elfriede 154.42 (19) 01:48,42 (19) 154 (17) 108.42 + 46

7. Die Leschtn 127.10
D Lauener Bea 127.10 (14) 01:32,10 (17) 165 (11) 92.1 + 35
D Taschler Elfriede DNS 0
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. D Ampferthaler Theresia Die Pistentiger 90.17 01:07,17 (1) 177 (5) 67.17 + 23
2. D Taschler Magdalena Team Ralfred 90.29 01:09,29 (4) 179 (4) 69.29 + 21
3. D Hainz Birgit Die Zommegiwirfltn 96.01 01:16,01 (8) 180 (3) 76.01 + 20
4. D Felder Alexandra Die Banklhucka Gitschn 96.58 01:18,58 (9) 182 (2) 78.58 + 18
5. D Sinner Andrea Die Frechn Füchse 100.41 01:23,41 (13) 183 (1) 83.41 + 17
6. D Ladstätter Heidi Die Frechn Füchse 101.59 01:11,59 (5) 170 (8) 71.59 + 30
7. D Taschler Irmgard Die Flotten Käfer 102.15 01:15,15 (7) 173 (7) 75.15 + 27
8. D Ampferthaler Carmen Die Pink Bunnys 102.39 01:07,39 (2) 165 (11) 67.39 + 35
9. D Ampferthaler Karin Die Flotten Käfer 106.69 01:07,69 (3) 161 (13) 67.69 + 39

10. D Burgmann Katrin Die Pink Bunnys 108.18 01:22,18 (11) 174 (6) 82.18 + 26
11. D Burgmann Irmgard Die Frechn Füchse 115.89 01:22,89 (12) 167 (9) 82.89 + 33
12. D Ampferthaler Astrid Die Pink Bunnys 121.95 01:11,95 (6) 150 (19) 71.95 + 50
13. D Bacher Sonja Die Schnelln Schneckn 126.10 01:26,10 (15) 160 (14) 86.1 + 40
14. D Lauener Bea Die Leschtn 127.10 01:32,10 (17) 165 (11) 92.1 + 35
15. D Gietl Sonja Die Flotten Käfer 128.58 01:20,58 (10) 152 (18) 80.58 + 48
16. D Taschler Marlies Die Pistentiger 128.78 01:23,78 (14) 155 (16) 83.78 + 45
17. D Berardi Elena Die Banklhucka Gitschn 139.31 01:35,31 (18) 156 (15) 95.31 + 44
18. D Mölgg Hermine Die Schnelln Schneckn 147.08 01:28,08 (16) 141 (21) 88.08 + 59
19. D Nöckler Elfriede Die Schnelln Schneckn 154.42 01:48,42 (19) 154 (17) 108.42 + 46
20. D Haspinger Klara Die Pistentiger 157.03 02:04,03 (20) 167 (9) 124.03 + 33
21. D Ampferthaler Katrin Team Ralfred 200.91 02:26,91 (21) 146 (20) 146.91 + 54

D Taschler Elfriede Die Leschtn DNS 0
D La Marchina Denise Die Banklhucka Gitschn DNS 0
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Schiessen Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. D Sinner Andrea Die Frechn Füchse 183
2. D Felder Alexandra Die Banklhucka Gitschn 182
3. D Hainz Birgit Die Zommegiwirfltn 180
4. D Taschler Magdalena Team Ralfred 179
5. D Ampferthaler Theresia Die Pistentiger 177
6. D Burgmann Katrin Die Pink Bunnys 174
7. D Taschler Irmgard Die Flotten Käfer 173
8. D Ladstätter Heidi Die Frechn Füchse 170
9. D Burgmann Irmgard Die Frechn Füchse 167
9. D Haspinger Klara Die Pistentiger 167

11. D Ampferthaler Carmen Die Pink Bunnys 165
11. D Lauener Bea Die Leschtn 165
13. D Ampferthaler Karin Die Flotten Käfer 161
14. D Bacher Sonja Die Schnelln Schneckn 160
15. D Berardi Elena Die Banklhucka Gitschn 156
16. D Taschler Marlies Die Pistentiger 155
17. D Nöckler Elfriede Die Schnelln Schneckn 154
18. D Gietl Sonja Die Flotten Käfer 152
19. D Ampferthaler Astrid Die Pink Bunnys 150
20. D Ampferthaler Katrin Team Ralfred 146
21. D Mölgg Hermine Die Schnelln Schneckn 141

D La Marchina Denise Die Banklhucka Gitschn 0
D Taschler Elfriede Die Leschtn 0

 Ski/LG Auswer tung by Kur t Se ite 1  von 1 Ausgedruckt am 25.02 .2012 



15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Taisten I 156.12
H Steiner Andreas 77.11 (1) 01:09,11 (11) 192 (4) 69.11 + 8
H Trakofler Manfred 79.01 (3) 01:04,01 (6) 185 (9) 64.01 + 15
H Oberhammer Anton 101.81 (20) 01:10,81 (14) 169 (25) 70.81 + 31

2. Die Villgrotta 156.37
H Mair Erwin 77.15 (2) 01:09,35 (12) 192.2 (3) 69.35 + 7.8
H Walder Peter Paul 79.22 (4) 01:14,42 (19) 195.2 (1) 74.42 + 4.8
H Senfter Hubert 103.07 (22) 01:19,07 (25) 176 (16) 79.07 + 24

3. Taisten II 161.39
H Haspinger Gerhard 79.61 (6) 01:02,61 (3) 183 (10) 62.61 + 17
H Plankensteiner Klemens 81.78 (7) 01:01,78 (1) 180 (13) 61.78 + 20
H Hopfgartner Christian 90.70 (15) 01:03,70 (5) 173 (20) 63.7 + 27

4. Autoplus 162.15
H Larcher Hannes 79.40 (5) 01:05,40 (9) 186 (8) 65.4 + 14
H Haller Michael 82.75 (9) 01:16,75 (21) 194 (2) 76.75 + 6
H Meraner Karlheinz 83.48 (10) 01:12,48 (16) 189 (5) 72.48 + 11

5. Die Schifohra 174.17
H Taschler Gerold 82.74 (8) 01:02,74 (4) 180 (13) 62.74 + 20
H Ladstätter Paul 91.43 (16) 01:02,43 (2) 171 (22) 62.43 + 29
H Taschler Helmuth DSQ 0

6. Die Zommegiwirfltn 184.08
H Gietl Markus 88.07 (11) 01:17,07 (22) 189 (5) 77.07 + 11
D Hainz Birgit 96.01 (3) 01:16,01 (8) 180 (3) 76.01 + 20
H Schuster Erwin 151.46 (30) 01:30,46 (29) 139 (29) 90.46 + 61

7. Die Eisheiligen 189.89
H Bacher Reinhard 93.26 (17) 01:05,26 (8) 172 (21) 65.26 + 28
H Plankensteiner Arnold 96.63 (18) 01:14,63 (20) 178 (15) 74.63 + 22
H Seiwald Alfred 104.75 (24) 01:13,75 (18) 169 (25) 73.75 + 31

8. Die 3 Aupassa 191.09
H Burgmann Paul 90.32 (14) 01:13,32 (17) 183 (10) 73.32 + 17
H Mölgg Valentin 100.77 (19) 01:11,77 (15) 171 (22) 71.77 + 29
H Stoll Paul 111.85 (27) 01:27,85 (27) 176 (16) 87.85 + 24

9. Die Holzhocka 194.73
H Haidacher Michael 90.11 (13) 01:05,11 (7) 175 (19) 65.11 + 25
H Hofmann Felix 104.62 (23) 01:05,62 (10) 161 (28) 65.62 + 39

10. Ferrari Club I 207.69
H Lahner Anton 102.27 (21) 01:29,27 (28) 187 (7) 89.27 + 13
H Seiwald Adolf 105.42 (25) 01:21,42 (26) 176 (16) 81.42 + 24
H Jud Walter 108.39 (26) 01:18,39 (24) 170 (24) 78.39 + 30

11. Ferrari Club II 232.39
H Gietl Dieter 88.48 (12) 01:10,48 (13) 182 (12) 70.48 + 18
H Hintner Ewald 143.91 (28) 01:51,91 (30) 168 (27) 111.91 + 32
H Steinmair Reinhold DNS 0

12. Team Ralfred 239.93
D Taschler Magdalena 90.29 (2) 01:09,29 (4) 179 (4) 69.29 + 21
H Innerbichler Raffael 149.64 (29) 01:17,64 (23) 128 (30) 77.64 + 72
D Ampferthaler Katrin 200.91 (21) 02:26,91 (21) 146 (20) 146.91 + 54
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. H Steiner Andreas Taisten I 77.11 01:09,11 (11) 192 (4) 69.11 + 8
2. H Mair Erwin Die Villgrotta 77.15 01:09,35 (12) 192.2 (3) 69.35 + 7.8
3. H Trakofler Manfred Taisten I 79.01 01:04,01 (6) 185 (9) 64.01 + 15
4. H Walder Peter Paul Die Villgrotta 79.22 01:14,42 (19) 195.2 (1) 74.42 + 4.8
5. H Larcher Hannes Autoplus 79.40 01:05,40 (9) 186 (8) 65.4 + 14
6. H Haspinger Gerhard Taisten II 79.61 01:02,61 (3) 183 (10) 62.61 + 17
7. H Plankensteiner Klemens Taisten II 81.78 01:01,78 (1) 180 (13) 61.78 + 20
8. H Taschler Gerold Die Schifohra 82.74 01:02,74 (4) 180 (13) 62.74 + 20
9. H Haller Michael Autoplus 82.75 01:16,75 (21) 194 (2) 76.75 + 6

10. H Meraner Karlheinz Autoplus 83.48 01:12,48 (16) 189 (5) 72.48 + 11
11. H Gietl Markus Die Zommegiwirfltn 88.07 01:17,07 (22) 189 (5) 77.07 + 11
12. H Gietl Dieter Ferrari Club II 88.48 01:10,48 (13) 182 (12) 70.48 + 18
13. H Haidacher Michael Die Holzhocka 90.11 01:05,11 (7) 175 (19) 65.11 + 25
14. H Burgmann Paul Die 3 Aupassa 90.32 01:13,32 (17) 183 (10) 73.32 + 17
15. H Hopfgartner Christian Taisten II 90.70 01:03,70 (5) 173 (20) 63.7 + 27
16. H Ladstätter Paul Die Schifohra 91.43 01:02,43 (2) 171 (22) 62.43 + 29
17. H Bacher Reinhard Die Eisheiligen 93.26 01:05,26 (8) 172 (21) 65.26 + 28
18. H Plankensteiner Arnold Die Eisheiligen 96.63 01:14,63 (20) 178 (15) 74.63 + 22
19. H Mölgg Valentin Die 3 Aupassa 100.77 01:11,77 (15) 171 (22) 71.77 + 29
20. H Oberhammer Anton Taisten I 101.81 01:10,81 (14) 169 (25) 70.81 + 31
21. H Lahner Anton Ferrari Club I 102.27 01:29,27 (28) 187 (7) 89.27 + 13
22. H Senfter Hubert Die Villgrotta 103.07 01:19,07 (25) 176 (16) 79.07 + 24
23. H Hofmann Felix Die Holzhocka 104.62 01:05,62 (10) 161 (28) 65.62 + 39
24. H Seiwald Alfred Die Eisheiligen 104.75 01:13,75 (18) 169 (25) 73.75 + 31
25. H Seiwald Adolf Ferrari Club I 105.42 01:21,42 (26) 176 (16) 81.42 + 24
26. H Jud Walter Ferrari Club I 108.39 01:18,39 (24) 170 (24) 78.39 + 30
27. H Stoll Paul Die 3 Aupassa 111.85 01:27,85 (27) 176 (16) 87.85 + 24
28. H Hintner Ewald Ferrari Club II 143.91 01:51,91 (30) 168 (27) 111.91 + 32
29. H Innerbichler Raffael Team Ralfred 149.64 01:17,64 (23) 128 (30) 77.64 + 72
30. H Schuster Erwin Die Zommegiwirfltn 151.46 01:30,46 (29) 139 (29) 90.46 + 61

H Steinmair Reinhold Ferrari Club II DNS 0
H Taschler Helmuth Die Schifohra DSQ 0
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Schiessen Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. H Walder Peter Paul Die Villgrotta 195.2
2. H Haller Michael Autoplus 194
3. H Mair Erwin Die Villgrotta 192.2
4. H Steiner Andreas Taisten I 192
5. H Meraner Karlheinz Autoplus 189
5. H Gietl Markus Die Zommegiwirfltn 189
7. H Lahner Anton Ferrari Club I 187
8. H Larcher Hannes Autoplus 186
9. H Trakofler Manfred Taisten I 185

10. H Haspinger Gerhard Taisten II 183
10. H Burgmann Paul Die 3 Aupassa 183
12. H Gietl Dieter Ferrari Club II 182
13. H Plankensteiner Klemens Taisten II 180
13. H Taschler Gerold Die Schifohra 180
15. H Plankensteiner Arnold Die Eisheiligen 178
16. H Senfter Hubert Die Villgrotta 176
16. H Seiwald Adolf Ferrari Club I 176
16. H Stoll Paul Die 3 Aupassa 176
19. H Haidacher Michael Die Holzhocka 175
20. H Hopfgartner Christian Taisten II 173
21. H Bacher Reinhard Die Eisheiligen 172
22. H Ladstätter Paul Die Schifohra 171
22. H Mölgg Valentin Die 3 Aupassa 171
24. H Jud Walter Ferrari Club I 170
25. H Oberhammer Anton Taisten I 169
25. H Seiwald Alfred Die Eisheiligen 169
27. H Hintner Ewald Ferrari Club II 168
28. H Hofmann Felix Die Holzhocka 161
29. H Schuster Erwin Die Zommegiwirfltn 139
30. H Innerbichler Raffael Team Ralfred 128

H Taschler Helmuth Die Schifohra 0
H Steinmair Reinhold Ferrari Club II 0
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Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

KINDER  (weiblich)  -  Jahrgänge  1998  und  jünger

5 SCHRANZHOFER  Elisa..................
DIE  Pistenflitzer

............ 1:06,861. 33,15 33,71

4 TASCHLER Johanna..................
DIE Wildn Hiando

............ 5,751:12,612. 35,86 36,75

2 MÖLGG Franziska..................
DIE Wildn Hiando

............ 6,251:13,113. 35,98 37,13

6 GRUBER Laura..................
DIE Wildn Hiando

............ 13,931:20,794. 39,20 41,59

7 HINTNER Daniela..................
DIE  Sunnseit  Gitschn

............ 21,071:27,935. 40,73 47,20

3 GIETL Anna..................
DIE Obo Tussn

............ 43,771:50,636. 50,27 1:00,36

1 GIETL Rebecca..................
DIE Obo Tussn

............ 47,521:54,387. 51,04 1:03,34

8 BURGMANN Evelyn..................
DIE  Sunnseit  Gitschn

............ 50,931:57,798. 55,22 1:02,57

KINDER  (männlich)  -  Jahrgänge  1998  und  jünger

20 TASCHLER Alexander..................
DIE Tiafschnea Toifl

............ 1:04,231. 31,89 32,34

14 SEIWALD Jonas..................
DIE Radlfohra

............ 0,241:04,472. 32,10 32,37

38 PLANKENSTEINER Alex..................
DIE Stars

............ 4,791:09,023. 33,89 35,13

16 GIETL Noah..................
DIE Big Foots

............ 5,021:09,254. 33,99 35,26

36 SEIWALD  Tobias..................
DIE Stars

............ 5,891:10,125. 34,10 36,02

21 STOLL  Stefan..................
DIE Stars

............ 6,821:11,056. 34,56 36,49

32 AMPFERTHALER  Peter..................
DIE Pistn Toifl

............ 7,851:12,087. 35,35 36,73

12 BACHER Jonas..................
DIE Big Foots

............ 8,701:12,938. 35,55 37,38

30 DURNWALDER Simon..................
DIE  Pistenflitzer

............ 8,911:13,149. 36,08 37,06

19 AMPFERTHALER Aaron..................
DIE Pistn Toifl

............ 9,221:13,4510. 36,05 37,40

11 SCHRANZHOFER Hannes..................
DIE  Pistenflitzer

............ 9,361:13,5911. 35,46 38,13
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Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

24 PEINTNER Marc..................
DIE Horn Ochsn

............ 9,621:13,8512. 35,06 38,79

17 SINNER Patrick..................
DIE 3 Trolle

............ 13,141:17,3713. 36,89 40,48

9 SEIWALD Lukas..................
DIE Radlfohra

............ 13,271:17,5014. 37,89 39,61

15 SINNER Tobias..................
DIE  Milchschnittn

............ 14,041:18,2715. 36,69 41,58

13 SINNER Philipp..................
DIE  Milchschnittn

............ 14,811:19,0416. 37,30 41,74

37 SEIWALD Jakob..................
DIE Big Foots

............ 16,581:20,8117. 39,39 41,42

18 SCHUSTER Michael..................
DIE Radlfohra

............ 17,131:21,3618. 38,86 42,50

27 DURNWALDER  Elias..................
DIE Tiafschnea Toifl

............ 18,051:22,2819. 39,34 42,94

35 GIETL  Lukas..................
DIE Horn Ochsn

............ 18,341:22,5720. 39,75 42,82

39 STOLL  Daniel..................
DIE 3 Trolle

............ 20,051:24,2821. 40,63 43,65

33 INNERBICHLER  Gabriel..................
DIE Tiafschnea Toifl

............ 20,101:24,3322. 39,33 45,00

26 SEIWALD  Viktor..................
DIE  Milchschnittn

............ 20,941:25,1723. 45,17 40,00

10 NÖCKLER  Theo..................
DIE 3 Trolle

............ 21,581:25,8124. 40,58 45,23

31 AMHOF  Fabian..................
DIE  3  Schnelln  Schildkrötn

............ 21,671:25,9025. 39,43 46,47

22 HINTNER Peter..................
DIE  3  Schnelln  Schildkrötn

............ 21,821:26,0526. 41,18 44,87

34 LAHNER Gabriel..................
DIE Pistn Toifl

............ 25,021:29,2527. 41,86 47,39

95 PLANKENSTEINER Tobias..................
DIE Horn Ochsn

............ 25,851:30,0828. 41,70 48,38

29 MAIR Manuel..................
DIE Villgrotta Buibm

............ 26,451:30,6829. 43,31 47,37

23 BACHER  Samuel..................
DIE  3  Schnelln  Schildkrötn

............ 35,061:39,2930. 46,86 52,43

28 MAIR  Tobias..................
DIE Villgrotta Buibm

............ 36,081:40,3131. 45,49 54,82

25 MAIR  Lucas..................
DIE Villgrotta Buibm

............ 44,141:48,3732. 50,20 58,17

SPEED  V2011.0.3,  ©  2011  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Innerbichler  Erich

24-02-2012  /  Skilift  Unterplanken  -  Piste  "Pichl  1"  (ITA) Seite 2/5

Auswertung:  Innerbichler  ErichAusdruck:  25-02-2012  /  15:39 TIMING:  Innerbichler  Erich

XV. SKI - LG

am 25. Februar 2012 in Pichl-Gsies

Riesentorlauf

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE



Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

DAMEN  -  Jahrgänge  1997  und  älter

40 AMPFERTHALER Theresia..................
DIE  Pistentiger

............ 1:07,171. 33,18 33,99

61 AMPFERTHALER  Carmen..................
DIE Pink Bunnys

............ 0,221:07,392. 33,34 34,05

56 AMPFERTHALER  Karin..................
DIE  Flotten  Käfer

............ 0,521:07,693. 33,09 34,60

49 TASCHLER  Magdalena..................
TEAM Ralfred

............ 2,121:09,294. 34,34 34,95

59 LADSTÄTTER Heidi..................
DIE Frechn Füchse

............ 4,421:11,595. 34,71 36,88

46 AMPFERTHALER  Astrid..................
DIE Pink Bunnys

............ 4,781:11,956. 34,38 37,57

60 TASCHLER Irmgard..................
DIE  Flotten  Käfer

............ 7,981:15,157. 36,37 38,78

43 HAINZ Birgit..................
DIE  Zommegiwirfltn

............ 8,841:16,018. 36,37 39,64

44 FELDER  Alexandra..................
DIE  Banklhucka  Gitschn

............ 11,411:18,589. 38,02 40,56

47 GIETL Sonja..................
DIE  Flotten  Käfer

............ 13,411:20,5810. 38,98 41,60

54 BURGMANN  Katrin..................
DIE Pink Bunnys

............ 15,011:22,1811. 40,16 42,02

45 BURGMANN  Irmgard..................
DIE Frechn Füchse

............ 15,721:22,8912. 40,11 42,78

52 SINNER  Andrea..................
DIE Frechn Füchse

............ 16,241:23,4113. 38,89 44,52

62 TASCHLER  Marlies..................
DIE  Pistentiger

............ 16,611:23,7814. 41,16 42,62

48 BACHER Sonja..................
DIE Schnelln Schneckn

............ 18,931:26,1015. 42,20 43,90

42 MÖLGG  Hermine..................
DIE Schnelln Schneckn

............ 20,911:28,0816. 41,86 46,22

50 LAUENER  Bea..................
DIE  Banklhucka  Gitschn

............ 24,931:32,1017. 44,12 47,98

55 BERARDI  Elena..................
DIE  Banklhucka  Gitschn

............ 28,141:35,3118. 46,08 49,23

57 NÖCKLER  Elfriede..................
DIE Schnelln Schneckn

............ 41,251:48,4219. 50,27 58,15

41 HASPINGER  Klara..................
DIE  Pistentiger

............ 56,862:04,0320. 1:00,58 1:03,45

51 AMPFERTHALER  Katrin..................
TEAM Ralfred

............ 1:19,742:26,9121. 1:11,57 1:15,34
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HERREN  -  Jahrgänge  1997  und  älter

92 PLANKENSTEINER Klemens..................
Taisten  II

............ 1:01,781. 30,71 31,07

88 LADSTÄTTER  Paul..................
DIE Schifohra

............ 0,651:02,432. 31,06 31,37

89 HASPINGER  Gerhard..................
Taisten  II

............ 0,831:02,613. 31,26 31,35

90 TASCHLER  Gerold..................
DIE Schifohra

............ 0,961:02,744. 31,09 31,65

86 HOPFGARTNER  Christian..................
Taisten  II

............ 1,921:03,705. 31,62 32,08

75 TRAKOFLER  Manfred..................
Taisten  I

............ 2,231:04,016. 31,78 32,23

97 HAIDACHER  Michael..................
DIE  Holzhocka

............ 3,331:05,117. 32,39 32,72

85 BACHER  Reinhard..................
DIE Eisheiligen

............ 3,481:05,268. 32,52 32,74

87 LARCHER  Hannes..................
Autoplus

............ 3,621:05,409. 32,93 32,47

96 HOFMANN  Felix..................
DIE  Holzhocka

............ 3,841:05,6210. 32,84 32,78

67 STEINER Andreas..................
Taisten  I

............ 7,331:09,1111. 34,50 34,61

69 MAIR  Erwin..................
DIE Villgrotta

............ 7,571:09,3512. 34,02 35,33

78 GIETL  Dieter..................
Ferrari  Club  II

............ 8,701:10,4813. 35,02 35,46

82 OBERHAMMER Anton..................
Taisten  I

............ 9,031:10,8114. 35,58 35,23

80 MÖLGG Valentin..................
DIE  3  Aupassa

............ 9,991:11,7715. 35,32 36,45

71 MERANER Karlheinz..................
Autoplus

............ 10,701:12,4816. 36,10 36,38

83 BURGMANN Paul..................
DIE  3  Aupassa

............ 11,541:13,3217. 36,50 36,82

79 SEIWALD  Alfred..................
DIE Eisheiligen

............ 11,971:13,7518. 36,53 37,22

64 WALDER Peter Paul..................
DIE Villgrotta

............ 12,641:14,4219. 37,03 37,39

81 PLANKENSTEINER Arnold..................
DIE Eisheiligen

............ 12,851:14,6320. 37,10 37,53

63 HALLER Michael..................
Autoplus

............ 14,971:16,7521. 37,40 39,35

77 GIETL  Markus..................
DIE  Zommegiwirfltn

............ 15,291:17,0722. 38,09 38,98
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84 INNERBICHLER  Rafael..................
TEAM Ralfred

............ 15,861:17,6423. 38,71 38,93

76 JUD Walter..................
Ferrari Club I

............ 16,611:18,3924. 39,16 39,23

73 SENFTER  Hubert..................
DIE Villgrotta

............ 17,291:19,0725. 39,41 39,66

65 SEIWALD Adolf..................
Ferrari Club I

............ 19,641:21,4226. 39,47 41,95

74 STOLL  Paul..................
DIE  3  Aupassa

............ 26,071:27,8527. 43,11 44,74

66 LAHNER  Anton..................
Ferrari Club I

............ 27,491:29,2728. 43,33 45,94

70 SCHUSTER Erwin..................
DIE  Zommegiwirfltn

............ 28,681:30,4629. 43,72 46,74

72 HINTNER  Ewald..................
Ferrari  Club  II

............ 50,131:51,9130. 34,18 1:17,73

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

53 TASCHLER Elfriede..................
DIE  Leschtn

............

58 LA MARCHINA Denise..................
DIE  Leschtn

............

68 STEINMAIR  Reinhold..................
Ferrari  Club  II

............

Disqualifiziert   1.  Durchgang

91 TASCHLER Helmuth..................
DIE Schifohra

............ Torfehler

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:       9 5
Gewertete  Teilnehmer:       9 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         4
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